
9/12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm

9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

9/12 mm

12 mm12 mm

Úprava

Tisk

Nalepení

Napsat text

Základní typ štítkovače se snadno 
ovladatelnými elegantními tlačítky

Prodejce

S0
81

98
00

Vyrábí: DYMO bvba - Industriepark-Noord 30 - B-9100 Sint-Niklaas - Belgie
Divise Newell Rubbermaid - www.sanfordbrands.com

Vyrobeno v Belgii - © 2007 DYMO

Charakteristiky LM 120P
TISK Rozlišení 180 dpi

FONTY, STYLY A 
EFEKTY

Počet fontů 1

Normální / Tučné / Vertikální ✓

Podtržení ✓

Rámeček 1

Počet velikostí znaků 2

Počet řádků tisku 1

PAMĚŤ Poslední štítek ✓

ŘEZÁNÍ PÁSKY Manuální ✓

NAPÁJENÍ Počet baterií 6

Typ baterie AA

STANDARDNÍ ŠTÍTKY D1

FLEXIBILNÍ ŠTÍTKY PRO ZAKŘIVENÉ POVRCHYD1 PERMANENTNÍ ŠTÍTKY

Pásky pro LabelManager 120P

ČERNÁ  ČIRÁ

MODRÁ  ČIRÁ

ČERVENÁ  ČIRÁ

BÍLÁ  ČIRÁ

ČERNÁ  BÍLÁ

MODRÁ  BÍLÁ

ČERVENÁ  BÍLÁ

BÍLÁ  ČERNÁ

ČERNÁ   MODRÁ

ČERNÁ  ČERVENÁ

ČERNÁ  ŽLUTÁ

ČERNÁ   ZELENÁ

ČERNÁ  BÍLÁČERNÁ  BÍLÁ

L abelManager 120P

Velmi r ychle a  snadno
Stačí napsat, upravit podle potřeby, 
v ytisknout, nalepit



L abelManager 120P

Nový LabelManager 120P má rychlé klávesy pro většinu 

nejběžnějších vlastností, které budete potřebovat a 

používat: text tučným písmem, vertikální, podtržený, 

v rámečku a velikost písma. Tyto vlastnosti již nemusíte 

hledat, stačí stisknout rychlou klávesu. 

Kromě toho, že přístroj je univerzální, je s ABC 

klávesnicí přenosný a nabízí se za bezkonkurenční cenu.

ŠTÍTKOVAČ, KTERÝ NA VÁS MYSLÍ

K jakémukoliv štítkování od osobních spisů až po skladové 
regály. LabelManager 120P je robustní univerzální štítkovač, 
který je dokonale vhodný pro běžné potřeby kanceláře nebo 
obchodu. Je vyroben tak, aby obstál při denním používání. 
Vezměte si jej kamkoliv, kde budete potřebovat štítky s 
profesionálním vzhledem. Výsledkem bude menší počet 
ztracených spisů, lepší organizace pracoviště a přesnější 
skladová evidence, a to je jen několik z mnoha možností.  
Profesionálnější a efektivnější pracovní prostředí má vždy 
přímý vliv na hospodářský výsledek.

VLASTNOSTI RYCHLÉHO ŠTÍTKOVAČE

•	 Grafický	displej	přesně	zobrazí,	jak	bude	štítek		vytištěn.	
 To znamená, že již nebudete hádat, jak bude štítek 
 vypadat. Uvidíte právě to, co obdržíte!
•	 Snadná	navigace	od	startu	až	po	tisk
•	 Rychlá	tlačítka	pro	symboly	a	diakritiku	(např.	é,	à,	ç,...)
•	 Automatické	vypínání	k	prodloužení	životnosti	baterie		


